
UCHWAŁA NR XII/88/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości za cenę niższą niż wartość rynkowa

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 roku, poz. 782 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Województwu Śląskiemu nieruchomości oznaczonej numerem działki 
140/22 k.m. 8 obręb Gorzyce o pow. 0,0202 ha, na części której znajduje się skarpa ziemna obłożona płytami 
ażurowymi otaczającymi osadnik Imhoffa, dla której Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim prowadzi  księgę 
wieczystą GL1W/00006759/8, stanowiącą własność Gminy Gorzyce oraz wpisaną do rejestru zabytków pod 
numerem A/1388/89 prowadzonego przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 może zostać sprzedana za cenę niższą od jej wartości rynkowej, lecz 
nie niższą niż 1% jej wartości rynkowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 7EB505BB-A86B-4850-911B-34C40A7A7B58. Podpisany Strona 1




